РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г  Л  А  В  Ы
От 01 ноября 2018 года                                                                                                                 № 110
О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования сельское поселение Филипповское от 12.11.2012г.

№ 205 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги: Согласование проектов
границ земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования сельское поселение Филипповское»

       Рассмотрев протест Прокуратуры Киржачского района за № 2-1-2018 от 17.10.2018 г. и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом Минэкономразвития России от 21.11.2016 № 735 «Об установлении примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России», Приказом Минэкономразвития России от 08.12.2015 № 921 «Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке», с п. 2 ст. 6 Федерального Закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в Постановление главы муниципального образования сельское поселение Филипповское от 12.11.2012 № 205 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: Согласование проектов границ земельных участков, расположенных  на территории муниципального образования сельское поселение Филипповское (далее - Административный регламент),  следующие изменения и дополнения:
 1.1.  в абзаце 2  п.1.4.2 Административного регламента вместо слов «администрации Киржачского района Владимирской области: http://www/kirzhach.da.ru   читать « администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского района Владимирской области: filippovskoe-adm.ru»;
1.2. в абзаце 8 пункта 2.7 Административного регламента вместо слов «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 24 ноября  2008 года № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения и проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков» читать «Приказом Минэкономразвития России от 21.11.2016 № 735 «Об установлении примерной форы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России»;

1.3. в подпункте 3  п.2.10  Административного регламента вместо слов
« приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 24 ноября 2008 года № 412  «Об утверждении формы извещения о проведении собрания и согласовании местоположения границ земельных участков» читать
«приказом Минэкономразвития России от 08.12.2015 № 921 «Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красное знамя».

Исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                            Л. А. Рубцов.